
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 
Bauskas novada domes 2024. gada 27. jūnija 

lēmumam Nr. 243 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas muzejs” maksas pakalpojuma 

cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Bauskas muzejs” maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN  

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ieejas maksa muzeja apmeklējumam     

1.1. Muzeja apmeklējums1 1 biļete 5,00 0,00 5,00 

1.2. Muzeja apmeklējums mācību iestāžu 

audzēkņiem un studentiem1 

1 biļete 2,50 0,00 2,50 

1.3. Ģimenes biļete muzeja apmeklējumam 

(vismaz 3 vienas ģimenes cilvēki)1 

1 biļete 10,00 0,00 10,00 

2. Gida pakalpojumi      

2.1. Ekskursijas vadīšana muzejā1 1 ekskursija 15,00 0,00 15,00 

2.2. Ekskursijas vadīšana Bauskā un Bauskas 

novadā (grupai līdz 10 cilvēkiem)1 

1 biļete  

1 cilvēkam 

2,00 0,00 2,00 

2.3. Ekskursijas vadīšana Bauskā un Bauskas 

novadā (grupai no 11 līdz 20 cilvēkiem)1 

1 biļete  

1 cilvēkam 

1,50 0,00 1,50 

2.4. Ekskursijas vadīšana Bauskā un Bauskas 

novadā (grupai no 21 un vairāk 

cilvēkiem)1 

1 biļete  

1 cilvēkam 

1,00 0,00 1,00 

3. Izglītojošā programma muzejā 

“Piedzīvojums Bauskā 20. gadsimtā” 

    

3.1. Grupai līdz 10 cilvēkiem1 1 programma 30,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 30,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

3.2. Grupai no 11 līdz 20 cilvēkiem1 1 programma 45,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 45,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

3.3. Grupai lielākai par 20 cilvēkiem1 1 programma 45,00 

+  

2,00 par 

katru 

cilvēku 

virs 20 

cilvēkiem 

+ 

ieejas 

biļete 

0,00 45,00 

+  

2,00 par 

katru 

cilvēku 

virs 20 

cilvēkiem 

+ 

ieejas 

biļete 



 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

katram 

cilvēkam  

katram 

cilvēkam 

4. Muzejpedagoģiskās un tematiskās 

programmas grupām muzejā1 

1 programma 2,50 

katram 

cilvēkam 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 2,50 

katram 

cilvēkam 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

5. Ieejas maksa muzeja struktūrvienības  

“V.Plūdoņa muzejs” apmeklējumam 

    

5.1. Muzeja apmeklējums1 1 biļete 5,00 0,00 5,00 

5.2. Muzeja apmeklējums mācību iestāžu 

audzēkņiem un studentiem1 

1 biļete 2,50 0,00 2,50 

5.3. Ģimenes biļete muzeja apmeklējumam 

(vismaz 3 vienas ģimenes cilvēki)1 

1 biļete 10,00 0,00 10,00 

6.  Gida pakalpojumi muzeja 

struktūrvienībā “V.Plūdoņa muzejs” 

    

6.1. Ekskursijas vadīšana  

grupai līdz 10 cilvēkiem1 

1 ekskursija 10,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 10,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

6.2. Ekskursijas vadīšana  

grupai no 11 cilvēkiem1 

1 ekskursija 1,00  

katram 

cilvēkam 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 1,00  

katram 

cilvēkam 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

7.  Muzejpedagoģiskās un tematiskās 

programmas muzeja struktūrvienībā  

“V.Plūdoņa muzejs” 

    

7.1. Muzejpedagoģiskās un tematiskās 

programmas muzeja struktūrvienībā  

“V.Plūdoņa muzejs”1 

1 programma 2,50 

+ 

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 2,50 

+ 

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

7.2. “Kāzu programma”1 1 programma 60,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

0,00 60,00 

+  

ieejas 

biļete 

katram 

cilvēkam 

8. Citi pakalpojumi     

8.1. Izbraukuma lekcijas, muzejpedagoģiskās 

programmas u.tml. pasākumi grupām1 

1 pasākums 

(lekcija, 

programma 

u.tml.) 

20,00 

+  

ceļa 

izdevumi 

0,00 20,00 

+  

ceļa 

izdevumi 



 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ārpus 

Bauskas 

ārpus 

Bauskas 

8.2. Profesionāla fotografēšana un filmēšana 

muzejā un struktūrvienībā “V.Plūdoņa 

muzejs” komerciālām vajadzībām 

1 stunda 10,00 2,10 12,10 

8.3. Muzeja un struktūrvienības “V.Plūdoņa 

muzejs” krājuma materiālu izmantošana2 

(izņemot valsts akreditētajiem muzejiem) – 
atkarībā no saglabātības pakāpes, vērtības un 

unikalitātes maksu nosaka muzeja Krājuma 

komisija 

1 vienība no 1,00 

līdz 50,00  

2,10 

līdz10,50 

no 12,10 

līdz 60,50 

8.4. Muzeja un struktūrvienības “V.Plūdoņa 

muzejs” krājuma materiālu deponēšana2 

fiziskām un juridiskām personām (izņemot 

valsts akreditētajiem muzejiem) – atkarībā no 

saglabātības pakāpes, vērtības, unikalitātes 

un deponēšanas ilguma (maksu nosaka 

muzeja Krājuma komisija) 

1 vienība no 10,00 

līdz 

100,00 

2,10 

līdz 

21,00 

no 12,10 

līdz 

121,00 

8.5. Muzeja telpu īre pasākumiem; 

Muzeja zāle Kalna iela  6 (46,5 m2) 

Muzeja zāle kalna iela 6A (121,4 m2) 

 

1 stunda 

1 stunda 

 

 

8,26 

12,85 

 

1,74 

2,70 

 

10,00 

15,55 

 

8.6. Teritorijas izmantošana pasākumiem 

muzeja struktūrvienībā “V.Plūdoņa 

muzejs” 

1 personai/ 

stundā 

1,00 0,21 1,21 

8.7. Telts vieta muzeja struktūrvienības  

“V.Plūdoņa muzejs” teritorijā 

m2/diennaktī 0,50 0,11 0,65 

 

Piezīmes. 

1.  Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. 

panta pirmās daļas 17. punkta “d” apakšpunktu (1). 

2. Muzeja materiālu izmantošana komerciāliem nolūkiem saskaņā ar Latvijā spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem notiek parakstot divpusēju sadarbības līgumu (2). 

3. Citos gadījumos, kas nav minēti muzeja pakalpojumu cenrādī, samaksu nosaka iestādes 

”Bauskas  muzejs” direktors ar rīkojumu, kas saskaņots ar Bauskas novada pašvaldības 

izpilddirektoru. 

 4. No ieejas maksas Bauskas muzejā un tā struktūrvienībā “V.Plūdoņa muzejs” atbrīvoti: 

- bērni līdz 7 gadu vecumam; 

- Bauskas novada skolu audzēkņi pedagogu organizētās grupās, uzrādot apliecinošu 

dokumentu; 

- Latvijas muzeju darbinieki, uzrādot apliecinošu dokumentu; 

- ICOM kartes īpašnieki; 

- I grupas invalīdi, uzrādot apliecinošu dokumentu, un viena invalīdu pavadoša persona; 

- II grupas invalīdi, uzrādot apliecinošu dokumentu; 

- trešdienās pensionāri un Latvijas bērnu namu un speciālo izglītības iestāžu audzēkņi, 

uzrādot apliecinošu dokumentu; 

- organizētu apmeklētāju grupu (no 10 cilvēkiem) vadītāji; 

- plašsaziņas līdzekļu pārstāvji, kas atspoguļo norises muzejā, uzrādot preses karti; 

- starptautiskās muzeju nakts pasākumu apmeklētāji; 

- apmeklētāji Starptautiskajā muzeju dienā 18. maijā. 

 

 



 

           
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     Aivars Mačeks 


